
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.Tous nos prix sont conventionnés.

LES ROSES
ROSE WINES

PROVENCE
“Estandon”, Côtes de Provence 2024

Château de Saint-Martin, Cru classé, 
Grande Réserve 2023

“Rosé et Or”, Château Minuty,
Cru Classé 2023

Bandol, Château Romassan, 
Domaine Ott BIO 2023
  
By OTT, Domaine Ott 2023  

LANGUEDOC
“Côte des Roses”, 
Gérard Bertrand 2024

Pays d’Oc, “Argali”, 
Château Puech-Haut IGP 2022

CORSE
Culombu, AOP, 
Etienne Suzzoni, BIO 2023

           5 500

                 6 900

9 900

11 900

      (1.5L)     15 900

                     4 900

6 900

            6 200

VINS / WINE (15cl) 
& CHAMPAGNE (12cl)

Verre de Vin rouge
Pinot noir Montes Chili 2022

Syrah Cotes du Rhônes Guigal 2022

Merlot St émilion grd cru 
Cht Tour Perey 2020

         Verre de vin blanc
Chardonnay Sun Gate 
Californie 2022

Blanc de Corail Rangiroa 

Coteaux du Layon
 “les Bretonnes France 2023

Verre de Vin rosé
Estandon côte de provence 2024

Rosé de Corail Rangiroa 

Culombu AOP Etienne Suzzoni 
BIO Corse 2024

Coupe de Champagne
Champagne Cristian Senez
Champagne Moet et Chandon
Kir vin blanc / white wine
Kir royal

2 000
2 900
1 000
2 200

900

1150

1250

900

1150

1150

1150

1150

1200



LES ROUGES
RED WINES

VALLEE DE LA LOIRE
Saint Nicolas de Bourgueil, 
Domaine des Vallettes 2021

Saint Nicolas de Bourgueil, 
Domaine des Vallettes 2023

Touraine, Pinot Noir,
Domaine Rousseau Frères 2023

Malbec, “Supernova”, 
Domaine des grandes espérances BIO 2020

Saumur Champigny, ”Terres Chaudes”,
Thierry Germain 2022

(37.5cl)       2 750

4 750

5 400

6 500

9 900

BOURGOGNE

Tous nos prix sont conventionnés. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Hautes-Côtes-de-Nuit, 
Albert Bichot 2022

Mercurey, Albert Bichot 2022

Pernand Vergelesses, 
Domaine Doudet Naudin 2022

Beaune du Château Bouchard, 
Premier cru 2019

Aloxe-Corton, 
Domaine Louis Latour 2022

             8 600

10 900

10 900

15 900

17 700

VALLEE DU RHONE
Ventoux, Domaine de Fondrêche,
Nature sans sulfite ajouté 2023

Côtes du Rhône, "Saint-Esprit", 
Delas Frères 2022

Côtes du Rhône, E. Guigal 2021

Crozes-Hermitage, 
Hugo & Pauline Villa 2023

5 300

5 300

            5 800

9 900

BORDEAUX
Bordeaux Supérieur, La Verrière 2021

Médoc, Cru Bourgeois Supérieur, 
Château Castera 2021

Médoc, Cru Bourgeois Supérieur, 
Château Castera 2018

Château Tour Perey,
St Emilion Grd Cru 2020

Graves, “Les Délices d’Apollon” 2021

Lalande de Pomerol, 
“Prestige”, Château des Moines 2022

“Tempo d’Angelus” 2022

Pauillac, “Fleur de Pedesclaux” 2019

Saint-Emilion, “No.3 d’Angelus” 2019

3 750

(37.5cl)             3 900

 6 250

             6 250

6 400

 8 500

 8 900
 9 900
17 750



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.Tous nos prix sont conventionnés.

LES ROUGES
RED WINES

LANGUEDOC
Pic Saint-Loup, Heritage,
Gérard Bertrand 2023

“Occultum Lapidem”, Chapoutier
Domaine de la Bila-Haut, 2020

“La Clape”, Château l'Hospitalet,
Gérard Bertrand 2021

“Prestige”, Puech-Haut 2020

“Tête de Bélier”, Puech-Haut 2020

5 200

5 900

   6 500

  8 500

12 900

VINS DU MONDE
Argentine, Malbec, Kaiken 2022

Italie, Chianti, Castiglioni 2021

Chili, Pinot Noir, Montes 2022

Australie, Shiraz, Mathilda Tournon,
 M. Chapoutier 2018
Nouvelle-Zélande, Pinot Noir, 
St Clair 2023
Afrique du Sud, Pinotage, 
Neethlingshof 2022

4 100
          4 300

4 600

4 800

4 900

5 500

LE FENUA
Blanc de Corail, Rangiroa 

Rosé de Corail, Rangiroa

MonaMona de Corail, Rangiroa
 

Moelleux d'Ananas, Manutea, Tahiti

Blanc sec d'Ananas, Manutea, Tahiti 

Brut d'Ananas, Manutea, Tahiti

              5 800
5 800
5 800

              7 750
8 800

         10 250

LES CHAMPAGNES
Cristian Senez, Carte Blanche

Mumm, Cordon rouge, (37.5 cl)

Mumm, Cordon rouge, (75 cl)

Ayala, Brut nature

Ayala, Brut majeur - Magnum (1.5L)

Besserat de Bellefon, Brut

Besserat de Bellefon, Rosé Brut

Besserat de Bellefon, Blanc de Blanc 

 
   12 500

       7 900
            14 500

15 900
          25 000

14 000
19 000
22 900



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.Tous nos prix sont conventionnés.

LES BLANCS
WHITE WINES

BOURGOGNE
Chablis, Château de Maligny, 
J. Durup,  2022

Chablis, Château de Maligny, 
J. Durup 2023

Macôn, “Viré Clessé”, 
Maison Trenel 2022

Pouilly-Fuissé, “Les Vignes Du Château” 
Vitallis 2022

Chablis, Premier Cru, 
“Montée de Tonnerre”, J. Durup 2023

Meursault, Joseph Drouhin 2022

(37.5cl)          4 300

(75cl)          7 950

7 100

8 800

10 900

25 900

VALLEE DU RHONE
Côtes du Rhône, "Saint-Esprit"
Delas Frères 2023

Principauté d'Orange, 
Domaine de la Janasse 2022

5 300

6 500

CORSE
Culombu, AOP, 
Etienne Suzzoni, BIO 2023

6 200

VALLEE DE LA LOIRE
Sauvignon, ”La Java”, 
Grandes espérances BIO 2023

Coteaux du Layon, 
“Les Bretonnes”, 2023

Chardonnay, “La Naine Blanche”,
Grandes espérances BIO 2022

Sancerre, Château de Fontaine-Audon
Terres de Silex, 2023

Pouilly-Fumé, “La Moynerie”, 
Michel Redde & Fils 2022

                4 450

               5 900

5 950

8 250

8 900

VINS DU MONDE
Italie, Pinot Grigio Venezie 2023

Nouvelle-Zélande, Sauvignon, 
St Clair 2024

Nouvelle-Zélande, Chardonnay, 
St Clair 2023

États-Unis, Californie, Chardonnay, 
Sun Gate 2023

Australie, Viognier, Mathilda Tournon, 
M. Chapoutier 2022

            4 200

4 450

            4 450

  4 550

4 800


